Op bladz. 445 begint „SrcvNpar IIEAMEKYOMAXIAS jj 

hypotyposis, ë# zou mgooÔnzvòvov”, en viera eindigt op 
bladz. 446 met 
„PEYAOMOPIEMA. || Ergo triginta septem triangula 

BEF sunt majora triginta sex segmen- || tis BODE. jj Elenchus 

_eovÀdoyroreag. || In Grammaticis, dare navibus Austros, & dare 
naves Austris, sunt aeque significantia. || Sed in Geometricis, 

aliud est adsumpsisse ecirculum BCD non esse majorem tri- 

ginta || sex segmentis BODE, alfud circulo BCD non esse 

majora triginta sex segmenta BODE. || [lla adsumptiuncula 

vera est, haec falsa. 

Cum igitur ita arguo 

Triginta septem triangula majora sunt circulo. 

Sed triginta seu segmentu non sunt wajora circulo, 

Frgo briginta septem triangula majora sunt triginta ser seymentis. 

Syllogistice concludo, sed falso, quia falsum adsumo. 
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Pecco autem in leges Luogicas cum in hane formulam syllo= 

gismum instituo. 

Circulus minor est triginta septem triangulis. 

Circulus non est magor triginta serv seymentis. 

Ergo triginta septem triangula sunt majora triginta sex seg- 

mentis. | 

Est autem opdadutzòv ocpalua, non ÒvavonOuzov. 
Cum enim initio vere proposuissent || Cyclometrae circulum 

non esse majorem triginta sex segmentis hexagoni, legerunt 

ex || postfacto non esse minorem, atque inde suum elicuerunt 

Coroilaritum. || Finis.” 

Ook zijn „Psrupo-MersoraBvm’’ begint hij op dergelijke wijze. 
bladz. 258. 

Pseudo-Mesolabum fabrico, ut, Pseudo-Mesolabvm, illi- || bata 

Eratosthenis, cujus quidem epicherema fuit Òvogn- || zavor, 

sed generaliter ac vere propositum, laude & gloria. ||... Quare 

quatuor rectas proportionales in mu- || tua sectione inscriptae 

& diametri ita speculabor, ut non ideo mihi appa- {| reat esse 

continue proportionales, quia erant, & sequuta est épaguooug, | 

sed zo Òvórt in eo situ expendam, earum genesin a seipsis 

repetiturus, atque || adeo angulorum, qui in ea sectione fiunt, 

& deluserunt incautos, sympto- || mata adnotaturus. Sic igitur 

demonstro, sie facio.”’ 

__Op diezelfde wijze voortredeneerende, eindigt hij op bladz. 274 

met het | 

„Pevòo noof?hnua. || Datis duobus lineis rectis, invenire 

duas medias continue proportionales.”” 

15. Heeft dus onze SCALIGER met zijne Cyclometrica en zijn 

Mesolabium weinig eer behaald: het kan niet ontkend worden, 

dat zijne „Prolegomena in Cyclometrica” (pag. 1—1l6) van 

groote geleerdheid getuigen. Daarin toch behandelt hij de on- 

derzoekingen van LEON NEOCLIDIS discipulus, CONON  sAMIUS,